Проект

подготовлен

управлением

общественных связей

Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«___»___________г.
	№ ____

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 15.05.2013 № 3129
«О порядке предоставления
грантов в форме субсидий
некоммерческим организациям
в целях поддержки общественно
значимых инициатив»
В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 № 440-ФЗ                  «О внесении изменений в статью 31.1. Федерального закона                              «О некоммерческих организациях», распоряжением Администрации города     от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»    (с последующими изменениями), в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 15.05.2013                 № 3129 «О порядке предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив»
(с изменениями от 11.07.2013 № 4953; от 27.08.2013 № 6119, от 06.02.2014
№ 874; от 24.11.2014 № 7861; от 30.12.2014 № 9019) изменение, дополнив приложение 1 к порядку предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив «Перечень направлений общественно значимых инициатив, затраты на реализацию которых некоммерческим организациям могут быть субсидированы из бюджета города» пунктами 18, 19 следующего содержания:

«18. Социальная и культурная адаптация и интеграция мигрантов;

  19. Мероприятия по медицинской реабилитации и социальной реабилитации, социальной и трудовой реинтеграции лиц, осуществляющих незаконное потребление наркотических средств или психотропных веществ».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его                   на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

      Д.В. Попов
ШепыреваТ.В. 522194